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50 PINNE ESORDIENTI B - FEMMINE

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
1 5 DE DONNO BIANCA Bl 2017 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.39.8 50
1 6 FERSINI GIADA Bl 2017 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.47.6 46
1 4 MELEOLO CAROLA Bl 2017 F FIMCO SPORT 50 PINNE ST 0.49.0 42
1 2 PREITE NOELA Bl 2017 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.54.6 39
2 3 FABRIANI GIORGIA B2 2016 F SPORT PROJECT 50 PINNE ST 0.32.8 50
3 6 GIARDINO SARA B2 2016 F SPORT PROJECT 50 PINNE ST 0.34.7 46
3 4 D'ADDETTA MARIA LUISA B2 2016 F APHROS SWIM S50 PINNE 0.35.33 0.38.2 42
3 2 CONVERTINI SOFIA B2 2016 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST 0.39.6 39
2 4 TARI' STEFANIA B2 2016 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST 0.41.1 36
2 6 TRAMACERA VIOLA B2 2016 F NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST 0.41.4 33
2 5 PANUCCI MANUELA B2 2016 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST 0.42.9 30
3 3 BRESCIA ORNELLA B2 2016 F NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST 0.46.3 27
3 5 SARACINO NICOLE B2 2016 F FIMCO SPORT 50 PINNE ST ASS

50 PINNE ESORDIENTI B - MASCHI

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
4 5 ARE ANTONIO Bl 2017 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.35.5 50
5 4 FRACCALVIERI ALESSANDRO Bl 2017 M PISCINE PARADISE 50 PINNE ST 0.45.4 46
5 5 STOMEO DIEGO Bl 2017 M FIMCO SPORT 50 PINNE ST 0.45.9 42
5 3 PALAMA'DANIELE Bl 2017 M FIMCO SPORT 50 PINNE ST 0.47.0 39
4 3 NAPOLITANO LEONARDO Bl 2017 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST 0.55.0 36
4 4 GRAVILI LEONARDO Bl 2017 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.55.1 33
5 6 RICCI LEONARDO Bl 2017 M FIMCO SPORT 50 PINNE ST ASS
7 4 TOMA RICCARDO B2 2016 M ONDANOMALA LECCE 50PINNE 0.33,00 0.314 50
7 6 CIVITAVECCHIA ANTONIO B2 2016 M APHROS SWIM S0 PINNE 041,66 031.4 46
6 4 GIOIA EMANUELE B2 2016 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST 0.39.5 42
6 3 AMATI FRANCESCO B2 2016 M ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST 0.40.4 39
7 5 DE GREGORIO FRANCESCO B2 2016 M APHROS SWIM 50 PINNE  0.38,28 0.40.5 36



6 5 FRANCIOSO MATTIA B2 2016 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST ASS
7 3 TOTARO ALESSANDRO B2 2016 M APHROS SWIM S50 PINNE 041,57 ASS

S50 PINNE ESORDIENTT A - FEMMINE

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
9 3 CHIRATTI SOFIA Al 2015 F ONDANOMALA LECCE S50PINNE  0.35,10 0.31.92 50
9 4 SORIANO ALESSIA Al 2015 F APHROS SWIM 50 PINNE 032.70 0.31.93 46
9 5 DI CAROLO GAIA Al 2015 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE  0.33,42 0.33.8 42
8 4 TROISIMAYA Al 2015 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.33.9 39
8 5 GIZZI ISABELLA Al 2015 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.34,5 36
8 3 FRACCALVIERI DANIELA Al 2015 F POSCONE PASADISE 50 PINNE ST ASS
9 6 TOMA MATILDE Al 2015 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST ASS
11 4 BOCCADAMO ELENA A2 2014 F ONDANOMALA LECCE 50PINNE  0.31,20 0.29.2 50
11 6 CAPUTO MELISSA A2 2014 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.33,98 0.31.9 46
10 3 PONZETTA BIANCA A2 2014 F TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.33.1 42
11 5 TENACE LUDOVICA A2 2014 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.32,79 0.33.5 39
11 3 DEL VECCHIO GIADA A2 2014 F APHROS SWIM 50 PINNE  0.33,98 0.33.6 36
10 5 DE FELICE MARTINA A2 2014 F APHROS SWIM 50 PINNE ST 0.35.5 33
10 4 DE MUZIO EMANUELA A2 2014 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.35,02 0.35.5 30
10 6 MANCINI GIUSY A2 2014 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST 0.35.6 27
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50 PINNE ESORDIENTT A - MASCHI

ATLETA

CORCIUOLO DIEGO MARIA

ROSSETTI ENEA
SCHIAVONE STEFANO

SPEDICATO MICHELE

GAMMAROTA FEDERICO

SEMERARO GABRIELE
FUSO MATTEO
VASCIARELLI MICHELE
SALADINO ANGELO
LOMBARDO FILIPPO
LANZELLOTTA LUCA

TROISIO GABRIEL COSIMO

MORENA LUCA
PEDE GABRIEL

CAT
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Al

A2
A2
A2
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A2
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A2
A2
A2

ANNO SESSO

2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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SOCIETA'

ONDANOMALA LECCE
ONDANOMALA LECCE
ASD PISCINA IMPERO

ONDANOMALA LECCE
APHROS SWIM
ASD PISCINA IMPERO
ONDANOMALA LECCE
APHROS SWIM
ASD PISCINA IMPERO
TEAM PUGLIA
ASD PISCINA IMPERO
TEAM PUGLIA
TEAM PUGLIA
ONDANOMALA LECCE

DISTANZA

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

S0 PINNE CATEGORIA - FEMMINE

ATLETA
CLEMENTE SARA
ROSSETTI MAYA
GAMMAROTA SARA
CLEMENTE FEDERICA
MALDERA LUISA

NEGRO MARIA DOMENICA

COLAVITTO GIORGIA

FRANCAVILLA MATILDE

VANNELLA AURORA
LUPANO IRENE
BRUNO ANNA
PALUMBO IRENE

CAT
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1

ANNO SESSO

2012
2013
2012
2013
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2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
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SOCIETA'
APHROS SWIM
ONDANOMALA LECCE
APHROS SWIM
APHROS SWIM
SPORT PROJECT
ONDANOMALA LECCE
SPORT PROJECT
APHROS SWIM
ASD PISCINA IMPERO
APHROS SWIM
TEAM PUGLIA
APHROS SWIM

DISTANZA

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

T.ISCR T.GARA CMAS

0.33,60
0.33,30
ST

0.30,10
0.35,80
0.33,84
0.35,80
0.33,79
ST
ST
0.36,51
ST
ST
0.32,04

T.ISCR T.GARA CMAS

0.26,00
ST
0.28,40
0.28,00
0.29,00
0.30,00
0.30,30
0.30,30
0.32,22
0.34,00
ST
0.30,50

0.31.0
0.31.9
ASS

0.28.7
0.31.8
0.32.3
0.33.1
0.33.4
0.34.0
0.35.1
0.35.7
0.39.4
0.40.0
ASS

0.26.6
0.26.8
0.27.9
0.27,9
0.28.0
0.28.2
0.28.6
0.31.1
0.31.5
0.32.8
ASS
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17 5 ROMANAZZO GIULIA CAT2 2011 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE  0.26,42  0.25.0 50
17 4 FALCO LETIXIA CAT2 2011 F ONDANOMALA LECCE S50PINNE 0.26,00  0.26.6 46
17 3 DE SANTIS FRANCESCA CAT2 2011 F APHROS SWIM 50 PINNE  0.27,65 0.27.4 42
17 2 RINALDI ILARIA CAT2 2010 F APHROS SWIM S0 PINNE 0.30,00  0.29.0 39
17 6 LIBERTI ANGELA CAT2 2011 F APHROS SWIM 50 PINNE  0.29,00  0.30.0 36
17 7 DI BELLO ROSA CAT2 2011 F NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST 0.32.8 33
18 4 CARAFA SERENA CAT3 2008 F APHROS SWIM 50 PINNE  0.30,23 0.27.3 50
18 3 MURANO MELISSA CAT3 2008 F APHROS SWIM S50 PINNE 030,64  0.29.1 46
18 5 PETRELLA TONIA CAT3 2008 F APHROS SWIM S0 PINNE 0.30,34  0.29.5 42
19 5 MELCHIONDA SOFIA JUN 2006 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,53 0.26.4 50
19 4 AMBROSINO GIULIA JUN 2006 F APHROS SWIM S50 PINNE 0.26,24  0.26.5 46
19 3 LOMBARDI ADELE JUN 2007 F APHROS SWIM S0 PINNE 0.29,10  0.28.7 42
19 6 RINALDI CATHERINE JUN 2007 F APHROS SWIM 50 PINNE 030,82  0.31,2 39
19 2 ROMANO ROBERTA JUN 2007 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE ST ASS

20 4 SALATINO MARIA CHIARA SEN 2005 F ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE  0.24,00  0.25.5 50
20 5 GRANDI DESIRE' SEN 2005 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,35 0.26.2 46
20 6 PETRUZZELLIS MARTINA SEN 2004 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T. 0.26.9 42
20 3 MONTANARI GIUDITTA SEN 2004 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T. ASS

50 PINNE CATEGORIA - MASCHI
BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS

22 5 STELLA ITALO CAT1 2012 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,10  0.23.7 50
22 4 ZANARDINO CRISTIAN CAT1 2013 M APHROS SWIM S50 PINNE 0.25,40 0.24.3 46
22 3 TOMA ALESSANDRO CAT1 2013 M ONDANOMALA LECCE S50PINNE 0.28,00 0.27.3 42
23 7 MACCAGNANO GABRIELE CAT1 2012 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.27.3 39
22 6 RINALDI UMBERTO CAT1 2012 M APHROS SWIM 50 PINNE  0.28,38 0.28.1 36
22 2 FANIGLIONE DYLAN CAT1 2012 M ASD PISCINA IMPERO 50 PINNE  0.33,34  0.28.9 33
21 7 DE DONNO DIEGO CAT1 2013 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 0.29.2 30
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TOTERO MARCO
PIZZOLANTE MARCO
PRETE GIUSEPPE
NICOLO' EPIFANO
ALBANO ROBERTO
SCARCIA MASSIMILIANO

MIALE GIORGIO
PAPARELLA ANTONIO
TRICARICO CHRISTIAN
GIARDINO NICOLOQO'
PRATTICHIZZO ERNESTO
FLORIO ANTONIO
CORONESE GIUSEPPE
REHO RICCARDO

RIZZI GIANLUCA

MANNI FRANCESCO

D'ALBA MARIANO
BUCCI RAFFAELE
COLOGNO MICHELE
LECCISOTTI FRANCESCO

CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1
CAT1

CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2
CAT?2

CAT3
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2013
2013
2013
2013
2013
2013

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2008
2009
2009
2008
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ASD PISCINA IMPERO
TEAM PUGLIA
ASD PISCINA IMPERO
TEAM PUGLIA
ASD PISCINA IMPERO
NAUTILUS BRINDISI

APHROS SWIM
SPORT PROJECT
APHROS SWIM
SPORT PROJECT
APHROS SWIM
APHROS SWIM
TEAM PUGLIA
TEAM PUGLIA
NAUTILUS BRINDISI
TEAM PUGLIA

SPORT PROJECT
APHROS SWIM
APHROS SWIM
APHROS SWIM

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE
50 PINNE

100 PINNE ESORDIENTI B - FEMMINE

ATLETA

PREITE NOELA

DE DONNO BIANCA
FERSINI GIADA
MELEOLO CAROLA

FABRIANI GIORGIA
GIARDINO SARA
D'ADDETTA MARIA LUISA
SARACINO NICOLE

CAT

Bl
Bl
Bl
Bl

B2
B2
B2
B2

2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016

ANNO SESSO
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T T T

SOCIETA'

TEAM PUGLIA
TEAM PUGLIA
TEAM PUGLIA
FIMCO SPORT

SPORT PROJECT
SPORT PROJECT
APHROS SWIM
FIMCO SPORT

DISTANZA

100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE
100 PINNE

ST
ST
ST
ST
ST
ST

0.22,67
ST
0.26,74
ST
0.28,50
0.29,90
ST
ST
ST
ST

ST
0.55,00
0.24,60

ST

ST
ST
ST
ST

ST
ST
1.25,07
ST

0.31.7
0.33.9
0.34.7
0.37.3
0.38.4
ASS

0.22.9
0.23.1
0.25.4
0.25.8
0.26.4
0.27.1
0.28.9
0.30.7
ASS
ASS

0.22.2
0.23.2
0.24.9
0.25.0

1.15.0
1.33.3
1.53.1
1.56.6

1.12.9
1.16.5
1.25.7
ASS

27
24
21
18
15
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39
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30
27
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42
39
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50
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42
39

50
46
42



100 PINNE ESORDIENTI B - MASCHI

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
32 6  AREANTONIO Bl 2017 M TEAM PUGLIA I00PINNE ST 1236 50
32 3 GRAVILILEONARDO Bl 2017 M TEAM PUGLIA I00PINNE ST 1452 46
32 4  PALAMA'DANIELE Bl 2017 M FIMCO SPORT S0PINNE ST 1463 42
33 2 FRACCALVIERI ALESSANDRO Bl 2017 M PISCINEPARADISE ~ 50PINNE ST 2118 39
32 5  RICCILEONARDO Bl 2017 M FIMCO SPORT S50PINNE ST ASS
32 2 STOMEO DIEGO Bl 2017 M FIMCO SPORT 50 PINNE ST RIT
33 4 TOMA RICCARDO B2 2016 M ONDANAMALA LECCE 100PINNE 1.14,60 1125 50
33 5  DEGREGORIO FRANCESCO B2 2016 M APHROS SWIM 100PINNE 131,10 1345 46
33 6  CIVITAVECCHIA ANTONIO B2 2016 M APHROS SWIM 100 PINNE 140,07 1366 42
33 7 FRANCIOSO MATTIA B2 2016 M TEAM PUGLIA S50PINNE ST ASS
33 3 TOTARO ALESSANDRO B2 2016 M APHROS SWIM 100 PINNE 13833  ASS

100 PINNE ESORDIENTI A - FEMMINE

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
34 5  DICAROLO GAIA Al 2015 F  ASDPISCINAIMPERO 100PINNE 12595 1.169 50
34 4  SORIANO ALESSIA Al 2015  F APHROS SWIM 100PINNE 1.1856  1.17.3 46
34 3 GIZZIISABELLA Al 2015  F TEAM PUGLIA I00PINNE ST 1216 42
34 6  FRACCALVIERIDANIELA Al 2015 F  POSCINEPASADISE  50PINNE ST ASS
35 5  CAPUTO MELISSA A2 2014  F APHROS SWIM 100PINNE 1.1847 1152 50
35 7 PONZETTA BIANCA A2 2014  F TEAM PUGLIA I00PINNE ST L1611 46
35 3 TENACE LUDOVICA A2 2014  F APHROS SWIM 100PINNE 1.19.88 1187 42
35 4  DEL VECCHIO GIADA A2 2014 F APHROS SWIM 100PINNE 1.17,04 1210 39
35 2 DEFELICE MARTINA A2 2014  F APHROS SWIM I00PINNE ST 1254 36
35 6  DEMUZIO EMANUELA A2 2014  F APHROS SWIM I00PINNE 123,08 1260 33



100 PINNE ESORDIENTTI A - MASCHI

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
36 6 CORCIUOLO DIEGO MARIA Al 2015 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.13,20 1.11.6 50
37 6 GAMMAROTA FEDERICO A2 2014 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.18,23 1.12.9 50
37 3 SEMERARO GABRIELE A2 2014 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 1.17,80 1.14.7 46
37 5 FUSO MATTEO A2 2014 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.11,90 1.154 42
37 2 LANZELLOTTA LUCA A2 2014 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 1.23,59 1.20.5 39
36 4 VASCIARELLI MICHELE A2 2014 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.27.54 1.21.7 36
36 5 LOMBARDO FILIPPO A2 2014 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.22.4 33
36 3 TROISIO GABRIEL COSIMO A2 2014 M TEAM PUGLIA 50 PINNE ST 1.28.1 30
37 4 PEDE GABRIEL A2 2014 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.09,30 ASS

100 PINNE CATEGORIA - FEMMINE

BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
38 7 ROSSETTI MAYA CAT1 2013 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE ST 1.00.1 50
39 4 CLEMENTE SARA CAT1 2012 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.57,04 1.00.4 46
39 5 CLEMENTE FEDERICA CAT1 2013 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.05.40 1.02.5 42
39 6 GAMMAROTA SARA CAT1 2012 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.06,50 1.02.7 39
38 4 MALDERA LUISA CAT1 2012 F SPORT PROJECT 100 PINNE 1,12.99 1.02.9 36
39 3 NEGRO MARIA DOMENICA CAT1 2012 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.06,00 1.03.0 33
38 5 COLAVITTO GIORGIA CAT1 2013 F SPORT PROJECT 100 PINNE 1,13.00 1.05.6 30
39 2 FRANCAVILLA MATILDE CAT1 2013 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.12,30 1.11.4 27
38 3 VANNELLA AURORA CAT1 2013 F ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 1.18,02 1.12.6 24
38 2 LUPANO IRENE CAT1 2013 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.18,88 1.14.4 21
38 6 ANGELINI GRETA CAT1 2012 F ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 1.13,42 ASS
39 7 PALUMBO IRENE CAT1 2013 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.12,98 ASS



40 4 ROMANAZZO GIULIA CAT2 2011 F ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 0.57,00  0.57.9 50
40 5 FALCO LETIZIA CAT2 2011 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.00,00 1.01.7 46
40 3 DE SANTIS FRANCESCA CAT2 2011 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,00 1.01.9 42
40 6 LIBERTI ANGELA CAT2 2011 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.04,80 1.02.0 39
40 2 RINALDI ILARIA CAT2 2010 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.08,30 1.05.2 36
40 7 DI BELLO ROSA CAT2 2011 F NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST ASS

41 2 AMBROSINO GIULIA JUN 2006 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.57,89  0.59.5 50
41 7 MELCHIONDA SOFIA JUN 2006 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,40 1.00.4 46
41 4 SALATINO MARIA CHIARA SEN 2005 F ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE 0.54,00  0.56.1 50
41 5 GRANDI DESIRE' SEN 2005 F APHROS SWIM 100 PINNE 0.58,72  0.58.0 46
41 6 PETRUZZELLIS MARTINA SEN 2004 F APHROS SWIM 100 PINNE ST 0.59.0 36
41 3 MONTANARI GIUDITTA SEN 2004 F APHROS SWIM 100 PINNE ST ASS

100 PINNE CATEGORIA - MASCHI
BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS

43 4 ZANARDINO CRISTIAN CAT1 2013 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.56,34  0.54.7 50
43 5 STELLA ITALO CAT1 2012 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.00,50  0.55.8 46
43 3 TOMA ALESSANDRO CAT1 2013 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.03,00 1.01.3 42
42 7 MACCAGNANO GABRIELE CAT1 2012 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.03.3 39
42 2 FANIGLIONE DYLAN CAT1 2012 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE ST 1.03.5 36
43 6 RINALDI UMBERTO CAT1 2012 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,87 1.05.5 33
42 4 DE DONNO DIEGO CAT1 2013 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.06.8 30
42 3 TOTERO MARCO CAT1 2013 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE ST 1.12.1 27
42 5 PRETE GIUSEPPE CAT1 2013 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE ST 1.21.8 24
43 2 PIZZOLANTE MARCO CAT1 2013 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.22.7 21
43 7 NICOLO' EPIFANO CAT1 2013 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.25.1 18
42 6 ALBANO ROBERTO CAT1 2013 M ASD PISCINA IMPERO 100 PINNE ST 1.31.3 15



45 2 PAPARELLA ANTONIO CAT2 2010 M SPORT PROJECT 100 PINNE ST 0.50.9 50
45 4 MIALE GIORGIO CAT2 2010 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.51,69  0.53.2 46
44 4 GIARDINO NICOLO' CAT2 2010 M SPORT PROJECT 100 PINNE ST 0.57.1 42
45 3 PRATTICHIZZO ERNESTO CAT2 2011 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.04,08 0.59.6 39
45 5 TRICARICO CHRISTIAN CAT2 2010 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.00,30  0.59.9 36
45 6 FLORIO ANTONIO CAT2 2011 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.05,90 1.03.3 33
44 5 CORONESE GIUSEPPE CAT2 2011 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.06.0 30
44 2 REHO RICCARDO CAT2 2011 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST 1.07.0 27
44 6 RIZZI GIANLUCA CAT2 2011 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE ST ASS 24
44 3 MANNI FRANCESCO CAT2 2010 M TEAM PUGLIA 100 PINNE ST ASS 21
46 6 D'ALBA MARIANO CAT3 2008 M SPORT PROJECT 100 PINNE ST 0.48.2 50
46 5 BUCCI RAFFAELE CAT3 2009 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.55,00  0.52.7 46
46 4 COLOGNO MICHELE CAT3 2009 M APHROS SWIM 100 PINNE 0.55,00  0.56.5 42
46 3 LECCISOTTI FRANCESCO CAT3 2008 M APHROS SWIM 100 PINNE ST 0.59.9 39
PROVA TEMPO
BATTERIA CORSIA ATLETA CAT ANNO SESSO SOCIETA' DISTANZA T.ISCR T.GARA CMAS
47 3 MURANO MELISSA CAT3 2008 F APHROS SWIM 200 PINNE PT 2.37.0
47 5 CARAFA SERENA CAT3 2008 F APHROS SWIM 100 PINNE PT 0.59.8
47 4 PETRELLA TONIA CAT3 2008 F APHROS SWIM 200 PINNE PT 2.33.9
47 7 PETRUZZELLIS MARTINA SEN 2004 F APHROS SWIM 200 PINNE PT 2.29.7
47 2 RINALDI CATHERINE JUN 2007 F APHROS SWIM 200 PINNE PT 2.39.0
47 6 LOMBARDI ADELE JUN 2007 F APHROS SWIM 200 PINNE PT 2.29.2
47 1 CANNALE ALESSANDRO CAT2 2010 M SPORT PROJECT 50 PINNE PT 0.24.8



BATTERIA CORSIA

48 4
48 5
48 3
49 4
49 6
49 3
49 5

STAFFETTA 4x50 ES. UNIFICATA

ATLETI CAT SOCIETA'
VASCIARELLI-TENACE-DE GREGORIO-CAPUTO ES APHROS SWIM
FELICE ES APHROS SWIM
RICCI-MELELEO-PALAMA'-SARACINO ES FIMCO SPORT
MADERA-COLAVITTO-PAPARELLA-D'ALBA Ul8 SPORT PROJECT
STELLA-CLEMENTE-ZANARDINO-GIAMMAROTA Ul18 APHROS SWIM
COLOGNO-LIBERTI-BUCCI-DE SANTIS Ul18 APHROS SWIM
FANIGLIONE-TOTELO-VANNELLA-ROMANAZZO Ul8  ASD PISCINA IMPERO

DISTANZA

4x50 PINNE
4x50 PINNE
4x50 PINNE

4x50 PINNE
4x50 PINNE
4x50 PINNE
4x50 PINNE

STAFFETTA 4x100 TROFEO CONI

BATTERIA CORSIA ATLETI CAT SOCIETA'
50 3 PAPARELLA-CERVELLI-MALDERA-LORE' SPORTPROJECT
50 5 ROSSETTI-CHIARITTI-SPEDICATO-BOCCADAMO ONDANOMALA
50 6 SEMERARO-SALADINO-DI CAROLA-MANCINI ASD PISCINA IMPERO
50 4 VASCIARELLI-TENACE-DE GREGORIO-CAPUTO APHROS SWIM

PUNTEGGIO SOCIETA'

APHROS SWIM 3035

TEAM PUGLIA 1149

ONDANOMALA LECCE 1038

ASD PISCINA IMPERO 924

SPORT PROJECT 828

NAUTILUS BRINDISI 228

FIMCO SPORT 204

PISCINE PARADISE 85

DISTANZA

4x100 NP
4x100 NP
4x100 NP
4x100 NP

T.ISCR T.GARA CMAS

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST

2233
2.30.0
ASS

1.43.3
1.43,6
1.44.0
1.58.1

50
46

50
46
42
39

T.ISCR T.GARA CMAS

ST
ST
ST
ST

4.279
4.50.9
ASS
ASS

50
46



